СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

08.02.2017 года                                                                                           № 2
с. Застолбье
«Об отмене Решения Совета депутатов

сельского поселения Застолбье № 11

от 15.03.2012 года «Об утверждении

Положения о муниципальном земельном
контроле».
      Рассмотрев протест прокурора Рамешковского района № 21а-2017 от 19.01.2017 года (вход. № 8 от 24.01.2017 года)  и в соответствии с законом Тверской области от 15.08.2016г. № 61-ЗО
Совет депутатов сельского поселения Застолбье
РЕШИЛ:
1. Протест  прокурора  Прокуратуры Рамешковского  района от 19.01.2017г. № 21а-2017 удовлетворить.
2. Отменить Решение Совета депутатов сельского поселения Застолбье № 11 от 15.03.2012 г. (в редакции решений от 31.07.2012г. № 28/1, от 25.03.2013г. № 57, от 30.03.2015г. № 44).

3. Разместить настоящее решение в центре для обнародования муниципальных правовых актов и на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения Застолбье                                             С.П.Сырцева.